
ZESPÓŁ BCGNOMlCZNO—ADMENISTRACYINY

IEDNOSTEK w DmŁOSZYCACH

ul. Skalbmierska 5, 28—140Działoszyce
NTI, 6621066346 REGON 290632695

tel. (411 35240415 w. 28. 29

ZEAJ.ZP.22.2017

Dzialoszycc. 22.09.2017 r.

INFORMACJA PO OTWARCIUOFERT

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawę opału do szkół, placówek i domów nauczyciela w gminie Dzialoszyce w sezonie

2017/2018

Zamawiający:
Zespól Ekonomiczno-Administracyjny Jednostek w Działoszycach
ul. Skalbmierska 5
28-440 Działoszyce
Nr ogłoszenia w BZP: 589292-N-2017 z dnia 15.09.2017 r.
Termin otwarcia ofert: 22.09.2017 r. godz. 10:00

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający przekazuje informacje. o których mowa w tym przepisie

(po otwarciu ofert):

1. Kwota. jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 296.000,00 zł

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100).

11. Firmy. adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, oraz informacje o cenach.

temtinie wykonania zamówienia, okresie gwarancji. warunkach płatności i wartości opałowej

poszczególnych sortymentów opału zawartych w ofertach:

Nr .

Cena za ' Ilosc Wartość brutto
Wartosc l'emun Okres Warunki

oferty Wykonawca Rodzaj upalu tonę bruno zam (711
opałowa wykonanla vwaranc i łamośct

' [zl) (t) (kJ/kg) zamowtema
Ł" " p

, ,_ . ; 29 000
KARBONEX Sp. z o o

kostka 838.86 zł JO 7, 497.40 zł

ekogroszek luzem 738.00 zł 295 217 710.00 zł 29 000
' dnie z

1
' 7 ' 5 › 24 000 30.06.2018 me dotyczy [gł)

ul Partyzantów 73. 28-300 Jędrzejów
""z" 55990 Z' ' 5 '9 ”O '00 ” SlWZ

RAZEM x 420 312 772.40 zł !

. . ' t ' ~ 28 722

WĘGLOPASLSp z 00
kostka 645.73 zł )0 38 117.30 zl

ekoaroszek luzem 648.21 a 295 191 221.95 zł 29 499
zgodnie z

3
' O 5 7 27 087 30.06 2018 nle dotycz *. ,

ul. Piątkowska 149/6. 60-648 Poznań
"'”" 4 2'00 Z! 3 ' 22030 Z] › SIW

RAZEM x 420 266 559.45 zł *

PrzedsiębiorstwoHandlowo- _ < „
L 28 000

Transportowe "WĘGLOMAR" Maryla
kostka 780.00 zl 10 70 200.00 zł

Osika ekogroszek luzem 660.00 zł 295 194 700.00 zł 28 000
dni: Z

3
- - - 23 000 30 06.2018 me dotyczy zg? „

ul. Krotka-1. 32543 Lgota
mlal 34>.00 21 35 12 073.00 zł . . SlWZ.

RAZEM ( 420 276 975.00 zł *



PrzedsiębiorstwoUslugowo-Handlowe kostka 762.60 zl 90 68 634.00 zł 30 '20

STANDARTEXStanislaw Palac ekogroszek luzem 672.81 zl 295 198 478,95 zl 29 3”)
rg d1'

ul. Mickiewwza 20/84, 1:14:00 mial 248.00 zl 35 8 680.00 zl 29 270 30v06-20I8 me dotyczy [ S.;); Z

Myslowice

RAZEM x 420 275 792.95 11 *

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2017 r. poz. 1579. z późn. zm.) Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej

informacji na stronie internetowej przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
DYREKTOR

ZupoluEkmumicmcrA
' ' />

]zdnonzkyw Muszyna
M_Wrcin Miszcz;


